２０２１年１２月２日

報道関係者 各位

９月１９日に埼玉県で開催された、ＪＯＣジュニアオリンピックカップ第 14 回全日本ジ

ュニアテコンドー選手権大会キョルギ（競技）種目中学生女子 37 ㎏級において、飛田 琴

菜（ひだ ことな）さん（春日北中学校 1年生）が日本一に輝き、その報告のため市長表

敬訪問を行います。

 １ 日 時  １２月６日（月） 午後２時から３０分程度

 ２ 場 所  春日市役所５階 第一応接室（春日市原町３丁目１番地５）

 ３ 出席者  飛田琴菜さん（福岡県テコンドー協会筑紫野道場所属）

        高橋健太郎（たかはし けんたろう）さん（福岡県テコンドー協会筑紫

野道場師範）

        春日市：井上 澄和（いのうえ すみかず）市長、佐々木康広（ささき

やすひろ）副市長、扇 弘行（おおぎ ひろゆき）教育長、金堂 円一

郎（かなどう えんいちろう）教育部長

 ４ 担当課  春日市経営企画部 秘書広報課 秘書担当 担当者名 清水

        春日市原町３丁目１番地５

        TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1109

        E-mail hisyo@city.kasuga.fukuoka.jp

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

全日本ジュニアテコンドー選手権大会で日本一

中学生が市長表敬訪問